
SUOMEN HOPEALINJAN TEATTERIRISTEILYT KESÄLLÄ 2012: 
 

Risteily ja maukas ateria kruunaa teatterielämyksesi! 
 

Nauti kauniista järvimaisemista ja hyvästä ruuasta Suomen Hopealinjan  
risteilyllä ennen teatteriesitystä (ryhmän minimikoko 10 henkilöä). 

Laivoilla on A-oikeudet.   
Ennakkotilauksesta järjestämme ryhmille teatteriristeilyjä myös muina aikoina, jolloin ryhmän 

minimikoko 30 henkilöä. 
 

PYYNIKIN KESÄTEATTERI 
 

Pyynikin katetussa sekä pyörivässä katsomossa voi viettää mukavaa kesäpäivää sekä nauttia mukaansa 
tempaavista teatteriesityksistä. 

Nauti maittava lounas noutopöydästä samalla kun ihailet Pyynikin harjun mahtavia maisemia Ravintola Laivalla. 
Risteily alkaa Laukontorilta ja päättyy Rosendahlin rantaan, jossa Pyynikin kesäteatteri sijaitsee. Risteily kestää 

noin tunnin. 
 

MUSIIKKITEATTERI PALATSI 
 

Palatsi teatteri on kymmenen Suomen suurimman teatterin joukossa ja tarjoaa korkeatasoisen teatterielämyksen!  
Kulttuuri- ja elämyskeskus Palatsissa on upeat puitteet erikokoisille kokouksille ja juhlille. 

Teatteriristeily sisältää risteilyn Pyhäjärvellä, lounaan laivalla, lipun teatteriin ja illallisen teatterilla. 
 

TAMPEREEN KOMEDIATEATTERI 
 

Tampereen Komediateatterissa saa taas nauraa! Katetussa katsomossa esitetään toinen toistaan riemukkaimpia 
teatterikappaleita. Teatteriristeily sisältää risteilyn Pyhäjärvellä, lounaan noutopöydästä laivalla sekä lipun 

Tampereen Komediateatteriin.  
 

HÄMEENLINNAN KESÄTEATTERI 
 

Kesäteatterissa tapahtuu! Seilaa m/s Silver Moon aluksella Visavuoresta tai Lepaalta Hämeenlinnan satamaan, 
josta on kävelymatka Hämeenlinnan kesäteatteriin. Laivalla nautitaan lounas noutopöydästä, jonka jälkeen 

viihdytään Hämeenlinnan kesäteatterissa. 
 

 VALKEAKOSKEN KESÄTEATTERI 
 

Risteile ryhmän kanssa Visavuoresta Hämeenlinnaan tai Lepaalle ja vietä iloista päivää Valkeakosken 
kesäteatterissa. Lounasristeilyn jälkeen ryhmä siirtyy omalla linja-autolla Valkeakosken kesäteatteriin.    

 

LISÄKSI ENNAKKOTILAUKSESTA VARATTAVISSA: 

NOKIAN KESÄTEATTERI 
 

Viettäkää kesäpäivää Nokian Kesäteatterin katetussa katsomossa!  
Laiva rantautuu Kylpylähotelli Edenin rantaan, josta ryhmä siirtyy kesäteatterille. 
Tarvittaessa myös toisinpäin eli näytöksen jälkeen laivalla takaisin Tampereelle. 

Risteily sisältää ruokailun laivalla, lipun kesäteatteriin ja väliaikakahvin. 
(minimilaskutus 30 hengen mukaan) 

  

Lisätiedot ja varaukset: 
p. 010 422 5600 • info@hopealinja.fi 

www.hopealinja.fi 
Tervetuloa laivoillemme! 


